Постановление ОМС «Администрация г.Карабулак»
от  17 августа 2016 года №223

О внесении изменений в Постановление администрации г. Карабулак от 11.01.2013г. №01
В целях создания условий для избирателей и деятельности участковой избирательной комиссии, руководствуясь Федеральным законом
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация г. Карабулак постановляет:
1. Внести изменения в Постановление администрации г. Карабулак от 11 января 2013г. №01 «Об образовании избирательных участков, изложив 1 абзац приложения к постановлению в следующей редакции:

«Избирательный участок №7. Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещений для голосования: г. Карабулак, ул. Осканова, 1 (Завод Железо-Бетонных Изделий). Номер телефона участковой избирательной комиссии : 8 928 798-22-92.
Границы избирательного участка: ул. Зязикова, ул. Братская,
ул. Дружбы, пер. Мирный, ул. Молодежная, ул. Мира, ул. Зеленая,
ул. Базоркина, ул. Выгонная, ул. Южная, ул. Ингушская, ул. Таргимская,  ул. Н.С. Хрущева, ул. Речная, ул. Сунженская, пер. Заводской,  ул. Кооперативная, ул. Шоссейная, ул. имени Ислама Тимурзиева, ул. Нальгиева, 1-й переулок имени Ислама Тимурзиева, 2-й переулок имени Ислама Тимурзиева, 3-й переулок имени Ислама Тимурзиева пер. Сунженский, 1 пер. , Карьер, КЗНСМ, Промжилбаза, Беркат.
2. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для опубликования и разместить на официальном сайте администрации г. Карабулак.
И.о.Главы администрации                                                  И.М.Евлоев
	СОГЛАСОВАНО

Постановление территориальной

избирательной комиссии

г.Карабулак

от 10 января 2013г. №38/115-3
	Приложение

к постановлению администрации

г.Карабулак

от  11 января 2013г.  №01

ПЕРЕЧЕНЬ

 образуемых избирательных участков г. Карабулак для проведения голосования и подсчета голосов избирателей по всем выборам и референдумам, проводимых на территории г. Карабулак

Избирательный участок №7

Место нахождение участковой избирательной комиссии, помещение для голосования: г.Карабулак, ул. Осканова, 1 («ООО «НерудСтрой»).

Номер телефона участковой избирательной комиссии: 8 928 798-22-92

Границы избирательного участка: ул. Зязикова, ул. Братская,
ул. Дружбы, пер. Мирный, ул. Молодежная, ул. Мира, ул. Зеленая,
ул. Базоркина, ул. Выгонная, ул. Южная, ул. Ингушская, ул. Таргимская, пер. Заводской,  ул. Кооперативная, ул. Шоссейная, ул. Колхозная, ул. Нальгиева, пер. Сунженский, пер. Колхозный, Карьер, КЗНСМ, Промжилбаза, Беркат.

Избирательный участок №8

Место нахождение участковой избирательной комиссии, помещение для голосования: г.Карабулак, ул. Фрунзе, 12 (Гимназия г.Карабулак).
 Номер телефона участковой избирательной комиссии: 44-40-61
     Границы избирательного участка: ул. Фрунзе, ул. Балкоева с дома № 1 по дом № 46, ул. Джабагиева, с дома № 1 по дом № 66, ул. Осканова с дома № 1 по дом № 54, ул. Градусова с дома № 1 по дом № 31, ул. Дьякова с дома № 1 по дом № 23, ул. Бочалова с дома № 1 по дом № 22.

Избирательный участок №9

Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования: г.Карабулак, ул. Фрунзе, 12 (Гимназия г. Карабулак).
 Номер телефона участковой избирательной комиссии: 8 928 797-71-11

Границы избирательного участка: ул. Комарова, ул. Оздоева, ул. Революционная, ул. Октябрьская, ул. Карачаевская,  ул. Ставропольская, ул. Петербургская, ул. Ростовская, ул. Волгоградская, ул. Астраханская, ул. Адыгейская, ул. Черкесская, ул. Кабардинская, ул. Балкарская, ул. Чеченская, ул. Калмыцкая, ул. Татарская, ул. Воронежская, ул. Грузинская, ул.Азербайджанская, ул. Казахская, ул. Башкирская.

Избирательный участок №10
Место нахождение участковой избирательной комиссии, помещение для голосования: г.Карабулак, ул. Осканова, 76 (Городской Дом культуры).
Номер телефона участковой избирательной комиссии: 44-50-34

Границы избирательного участка:  ул. Чапаева с дома № 1 по дом № 42, ул. Первомайская с дома № 1 по дом № 43, ул. Зязикова с дома № 1 по дом № 43, ул. Кирова с дома № 1 по дом № 34,  ул. Орджоникидзе с дома № 1 по дом № 35,  ул. Гулиева  с дома № 1 по дом № 41,  ул. Московская с дома № 1 по дом №31,  ул. Евдощенко с дома № 1 по дом № 45, ул. Чкалова с дома №1 по дом № 37,  ул. Осканова с дома № 55 по дом № 93, ул. Балкоева с дома №48 по дом № 68, ул. Джабагиева с дома № 67 по дом № 105, ул. Заречная, ул. Горная, ул. Лермонтова, ул. Укурова, ул. Пушкина , ул. Казбекская, ул. Сиреневая, ул. Тенистая, ул. Восточная, ул. Назрановская, ул. Северная, ул. Солнечная, ул. Грушовая, ул. Ореховая, ул. Вишневая, ул. Виноградная, ул. Ачалукинская, ул. Терская, ул. Кавказская, ул. Бекбузарова, ул. Нальгиева, ул. Мальсагова, ул. Бекова, ул. Осмиева, ул. Достоевского, ул. Толстого, ул. Борова, ул. Прохладная, ул. Чехова, ул. Малгобекская, ул. Редантская, ул. Ангуштская, ул. Плиевская, ул. Сунженская, ул. Бур. площадка.

Избирательный участок №11

Место нахождение участковой избирательной комиссии, помещение для голосования: г.Карабулак, ул. Осканова, 65 (СОШ№2).
Номер телефона участковой избирательной комиссии: 44-48-62

Границы избирательного участка: ул. Чапаева с дома № 43 и до конца улицы, ул. Первомайская с дома № 44 и до конца улицы, ул. Зязикова с дома № 44 и до конца улицы, ул. Кирова с дома №35 и до конца улицы, ул. Орджоникидзе с дома №36 и до конца улицы, ул. Гулиева с дома № 42 и до конца улицы, ул. Московская с дома № 32 и до конца улицы, ул. Евдощенко с дома №46 и до конца улицы, ул. Чкалова с дома № 38 и до конца улицы, ул. Градусова с дома №32 по дом № 75, ул. Дьякова с дома № 24 по дом №67, ул. Бочалова с дома № 23 по дом №54, пер. Луговой, ул. Партизанская, ул. Курганная, ул. Луговая,  ул.  МТФ.

Избирательный участок №12

Место нахождение участковой избирательной комиссии, помещение для голосования: г.Карабулак, ул. Джабагиева, 139 (Государственный музей изобразительных искусств РИ ).
 Номер телефона участковой избирательной комиссии: 44-48-56

Границы избирательного участка: улицы: ул. Рюмакова,
ул. Загородная, ул. Джабагиева дома:  №№ 1, 2, 2а, 3, 3а, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17а, 35, 36, 40/1 и частный сектор с дома №106 по дом 134 ,  ул. Балкоева с дома № 69 по дом 102 ,  ул. Осканова  дома №№ 32, 33, 34 и частных сектор с дома 94 по дом 132, ул. Градусова с дома 76 по дом 127/2, ул. Бочалова с дома № 55  по дом 77.

Избирательный участок №13

Место нахождение участковой избирательной комиссии, помещение для голосования: г.Карабулак, ул.Осканова, 120 (СОШ№1).
Номер телефона участковой избирательной комиссии: 44-54-37

Границы избирательного участка: ул. Рабочая дома №№ 19,20, 21, 37, 38,  ул. Гикало,  ул. Градусова дом № 36, ул. Осканова дома №№ 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31,  ул. Бочалова с дома №78 и до конца улицы.

Избирательный участок №14
Место нахождение участковой избирательной комиссии, помещение для голосования: г.Карабулак, ул.Осканова, 139  (СОШ№3).
Номер телефона участковой избирательной комиссии: 44-40-68

Границы избирательного участка: улицы: ул. Ахриева,
ул. Бородацкого, ул. 26 апреля, ул. Степная, ул.  Новая Осканова, ул. Садовая, ул.Полевая,  ул. Балкоева дома: №№ 30, 31,33, 34, ул. Нефтяная,
ул. Промысловая, ул. Дьякова с дома №68 и до конца улицы,
ул. Градусова с дома №129 и до конца улицы, ул. Осканова с дома № 134 и до конца улицы, ул. Джабагиева с дома №135 и до конца улицы,
ул. Балкоева с дома №103 и до конца улицы, ул. Больничная,  ул. Бесаева, ул. Восточная, ул. Вокзальная, ул. Железнодорожная, ул. Западная,  ул. Гамботова А.Т., ул. Дзаурова С.А-К., ул. Летняя, ул.Весенняя, ул. Осенняя, ул.  Инфекционная больница, ЖД будка, д/с «Рябинка».

Избирательный участок (9) резервный.